2 от Закона за противодействие на 

корупцията“. 

Резултатите от проверката са отразени в доклад № 93-00-27/16.06.2025 г. - осъществен сроков 

контрол на подадените ежегодни декларации за имущество и интереси в Министерството на 

иновациите и растежа – общо 313 (триста и тринадесет) броя, в т.ч. 6 броя декларации за промяна 

за отстраняване на непълноти или грешки. При извършената съпоставка между задължените лица и 

фактически регистрираните декларации за имущество и интереси се установи, че няма служители, 

които да не са подали ежегодна декларация в законоустановения срок.